
UCHWAŁA NR XIII/74/2024 
RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Powiatu Ostrowieckiego na rok 2025 

Na podstawie art. 16 i art.17 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) oraz § 47 ust. 3 Statutu Powiatu Ostrowieckiego Rada Powiatu Ostrowieckiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Rada Powiatu zatwierdza plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ostrowieckiego na rok 
2025 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Rada Powiatu Ostrowieckiego może dokonać zmian i uzupełnień w zatwierdzonym planie pracy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Ostrowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Pasternak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/74/2024 

Rady Powiatu Ostrowieckiego 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ostrowieckiego na 2025 rok 

Lp. Zadania Termin realizacji 
1. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej Powiatu 

Ostrowieckiego za rok 2024 
styczeń 2025 r. 

2. Kontrola realizacji programów realizowanych przez 
Powiatowy Urząd Pracy w Ostrowcu Św.  
i wykorzystanie środków na aktywizację osób bezrobotnych 
w roku 2023 

luty 2025 r. 

3. - Analiza sprawozdania Zarządu Powiatu Ostrowieckiego z 
wykonania budżetu za rok 2024. 
- Opracowanie i przedłożenie Radzie Powiatu 
Ostrowieckiego wniosku o udzielenie absolutorium. 

maj – czerwiec 2025 r. 

4. Kontrola realizacji zajęć praktycznych w Zespole Szkół nr 2 
w Ostrowcu Świętokrzyskim w roku 2023/2024   

wrzesień 2025 r.  

5. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Ostrowieckiego na rok 2026 

grudzień 2025 r. 

6. Realizacja innych kontroli zleconych przez Radę Powiatu 
Ostrowieckiego. 

styczeń – grudzień 2025 r.  

Tematy zaplanowane w poszczególnych miesiącach mogą ulec zmianie lub przesunięciu na inny miesiąc. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej został przyjęty przez komisję na posiedzeniu w dniu 
20 listopada 2024 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z dyspozycją art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz § 47 ust. 4 Statutu Powiatu Ostrowieckiego, Komisja Rewizyjna Rady 
Powiatu Ostrowieckiego przedstawia radzie projekt planu pracy do dnia 31 grudnia roku poprzedzającego 
rok, którego dotyczy ten plan. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/74/2024 RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 PLAN PRACY
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ostrowieckiego na 2025rok
	Uzasadnienie


